
UCHWAŁA NR LVII/488/2022 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie – miasto Grudziądz 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 1005 i 1079), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
655 i 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Grudziądz udziela się dotacji celowej gminie – miasto – Grudziądz                                
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących (częściowe pokrycie kosztów energii elektrycznej 
i energii cieplnej) w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Grudziądzu w 2022 roku. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Grudziądz na 2022 rok w wysokości 5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy gminą 
Grudziądz a gminą – miasto – Grudziądz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 6F354618-EA44-4DE6-A5E0-83ED0FE05771. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wydatki budżetowe 
j.s.t. mogą być przeznaczone na pomoc finansową dla innych j.s.t. określoną przez organ stanowiący odrębną 
uchwałą. 

 Powiatowy Urząd Pracy w Grudziądzu zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej na 
dofinansowanie zadań bieżących (częściowe pokrycie kosztów energii elektrycznej i energii cieplnej      
w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Grudziądzu). W związku z szeroko rozumianą współpracą           
z Powiatowym Urzędem Pracy w Grudziądzu zasadne jest udzielenie pomocy finansowej na wyżej wymieniony 
cel. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej  

 

Id: 6F354618-EA44-4DE6-A5E0-83ED0FE05771. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



